
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas VI sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwały podjętej podczas VI sesji Rady Gminy Brańsk 
w dniu 25 października 2024r., określa harmonogram stanowiący załącznik 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1030A96F-F4C6-4C93-A55D-128D49129474. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 października 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VI/37/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 25 października 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
Przyjęto 
zmiany w 
zadaniach 
majątkowych 
nadając nowe 
brzmienie 
 
Przyjęto 
zmiany w 
zestawieniu 
planowanych 
kwot dotacji 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
planowanych 
kwotach dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1030A96F-F4C6-4C93-A55D-128D49129474. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VI/37/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 25 października 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok


		2024-10-28T10:38:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




